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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

604 00 Universidad Politécnica de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 51,870,579.32 51,870,579.32

INSTITUCIONALES 41,475,509.00 41,475,509.00

F Educación

41,475,509.00 41,475,509.00

J Licenciatura tecnológica

41,475,509.00 41,475,509.00

A Educación

41,475,509.00 41,475,509.00

00 Programa Normal de Operación

40,000,000.00 40,000,000.00

E05 Educación superior de calidad

40,000,000.00 40,000,000.00

A001 Universidad Politécnica de Chiapas (Programa 

Normal de Operación)                                                                                                                                                                                         

40,000,000.00
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0
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0
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0

5

175
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69
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116

161

40,000,000.00

20 Todos a la Escuela

1,475,509.00 1,475,509.00

E05 Educación superior de calidad

1,475,509.00 1,475,509.00

A002 Programa de Mejoramienmto del Profesorado 

(pasivos 2010)                                                                                                                                                                                                  

617,946.00
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617,946.00

A003 Programa Integral de Fortalecimiento 

Institucional (PIFI 2011)                                                                                                                                                                                            

857,563.00

Alumno

527
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99 99
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0
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857,563.00
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Rector

Dr. Jorge Luis Zuart Macías


